

Vecāki! Tas viss sākās šeit – ar pieteikumu, ka mūsu iestāde vēlas piedalīties “Labo darbu nedēļā”, kas vienlaikus sakrīt ar dzīvnieku patversmes “Ulubele” aicinājumu ziedot, lai nodrošinātu iztiku dzīvniekiem ziemā. Tad atzīmējām sevi un ideju kartē!

Nedēļa ir pārāk īss laiks, tāpēc, lai visu mierīgi iespējams sagatavot kā mums, tā Jums, norādījām termiņu – līdz 21.10.

[PAR PROJEKTU](#)
[JAUNUMI](#)
[ORGANIZATORI](#)
[KONTAKTI](#)
[PAVEIKTO DARBU ARHĪVS](#)
[LABO DARBU KARTE](#)

● PALĪDZĪBAS LŪGUMI
● IEPLĀNO SAVU LABO DARBU
● REĢISTRĒ PAVEIKTO DARBU

Pasākumu finansiāli atbalsta Sabiedrības integrācijas fonds no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

IEPLĀNOTIE UN PAVEIKTIE LABIE DARBI

Pateiz reģistrēti: 65 plānotie labie darbi, iesaistīti 4269 dalībnieki, 49 paveiktie labie darbi, iesaistīti 1685 dalībnieki.

● Plānotie labie darbi Rādīt kartē
 ● Paveiktie labie darbi Rādīt kartē
 [PAVEIKTO DARBU ARHĪVS](#)

Latija

Lithuania

adresse: Nākotnes iela 2, Carnikava, Carnikavas pagasts, LV-2163, Latvia

apraksts: Dzīvnieku patversme Ulubele ir aicinājusi ikvienu rūpēties par ķepaiņu ziemas pavadīšanu silti un droši. Mūsu iestādes grupiņās tiks izveidotas vietas, kuras noformēs ar bērnu veidotiem zīmējumiem, kopā ar vecākiem tiks ziedotas segas, pledi, dvieļi, dzīvnieku pārtika un cementējošās smiltis, kuras akcijas beigās nogādāsim Ulubelē. (akciju plānojam no 3.10. līdz 21.10.) Iestādi apmeklē ap 250 bērnu, cerēsim ka kara ārkārtības laikā iestāde būs slēgta

Mūs atbalsta

Tad grupas skolotājas un bērni iekārtoja jauku vietīņu, kurā saziēdotos labumus ķepaiņiem varētu salikt un gaidīt brīdi, kad tie ceļos ar mašīnu uz dzīvnieku patversmi!



Grupas "Lācēni" un "Sienāzīši" ziedojumu stands.



Grupas "Ezīši" un "Vāverēni" ziedojumu stands.



Kopā tika saziēdots liels apjoms segu, dvieļu, pat neliels matracītis ar mīļu vēstulīti no ziedotāja, arī naudiņa. Tika atsevišķi sašķiroti gardumi suņiem un kaķiem, arī rotaļlietas un smiltis.



Grupas “Skudriņas” bērni sagatavoja rotaļlietas kaķiem. Nogādājām arī bērnu zīmētos un aplicētos sveicienus.



Visas saziēdotās lietas 25.oktobrī tika nogādātas “Ulubeles” dzīvnieku patversmē. Meitene, kas mūs uzņēma, lūdz pateikt lielu paldies ikvienam, kas iesaistījies šajā akcijā! PALDIES 😊